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INNLEDNING 
Det kan være gode grunner til å reflektere hva kirken kan og skal være i et lokalsamfunn. Vår 

menighet har et oppdrag i å være Jesu budbærer til mennesker til enhver tid. Og vi har formulert det 

i vår visjon «Nærmere Jesus, nærmere hverandre, lenger ut». Årsmeldingen er tilbakeskuende. Vi 

skal se om vi er på dette sporet. Så skal det gi oss hjelp til å justere veien videre. Jeg oppfordrer alle 

til å bidra med konstruktive innspill. 

I lys av årsmeldingen dukker det opp noen tanker. I skrivende stund (28. febr. 2025) er det mye som 

er snudd på hodet i det vi til nå har forstått som en noenlunde ryddig verdensorden. Og det har gått 

så fort at det ikke er lett å henge med. I hver nyhetssending får vi del i ny utvikling i saker og ting, Det 

er så mye fram og tilbake. Nye allianser og nye motsetninger er oppstått. Det er uforståelig hva folk 

kan få seg til å si og gjøre, tenker vi av og til. Mange av oss føler at det strider mot alt vi tidligere har 

oppfattet som godt og sant, rettferdig og riktig. Det gjør vondt i hjertet, rett og slett. Vi kan så lite 

gjøre med det. 

En god venn sa det her om dagen at nå hadde han begynt å skjerme seg for nyhetene. Han orka ikke 

stort mer av vonde følelser og usikkerhet. Han ville dra til utlandet. 

Jeg kjente meg igjen i det. Jeg skulle ønske at det stoppet opp. Eller at ting ikke blir slik det ser ut til å 

bli. De verste scenarioene skulle jeg ønske vi kunne slippe. I alle fall uroen i hjertet. 

Jeg er i skrivende stund i Spania for et par måneder. Her er dessverre situasjonen slik at det ikke er så 

lett å slippe unna likevel. Også her i Spania er det uro i hjertet. Ja, hvor en enn er så er uroen der. 

Så viser det seg at jeg ikke er alene om disse tankene, denne uroen. Jeg behøver derfor heller ikke å 

gå alene med dette. Ja, det er ikke lurt å brenne inne med slikt. Det er ikke alt vi kan og bør håndtere 

alene. Det er fint å dele uroen med et medmenneske. 

Jeg er klar over at mange føler at de ikke kan plage andre med sine egne forskjellige slags tanker. 

Men å dele sine bekymringer med noen er ikke å plage andre. Det gjør godt å lette på byrden. Så kan 

vi være medvandrere for hverandre. Støtte hverandre. Hjelpe hverandre til å holde fast på håpet. Se 

hverandre. Det er det som kan skje i et fellesskap som vår menighet er. 

Kirkens oppdrag er å føre videre Jesus sitt oppdrag. Han som ser alle sier «Kom til meg, alle dere som 

strever og bærer tunge byrder, og jeg vil gi dere hvile.» (Matt.11.28) Det er for min del til trøst for 

meg. Og at det er noen som hører på meg og ser meg. Vi er på sett og vis kalt til å være Jesu sine ører 

og øyne for hverandre. 

Her på Sola er det vi i menigheten som er kirken. Det er vi som kan være noe for medmennesker, 

også for de som ikke går så ofte på menighetens gudstjenester og arrangementer. Når vi skal stake ut 

kursen for kommende år, er utfordringen at vi realiserer vår visjon «Nærmere Jesus, nærmere 

hverandre, lenger ut». Det handler om mennesker. 

 

Svein Inge Thorstvedt 

Prest, Leder Sola menighetsråd 

 



VISJON, STRATEGI OG MENIGHETSUTVIKLING 
Visjonen til Sola menighet er «Nærmere Jesus, nærmere hverandre, lenger ut».  Visjonen uttrykker 
hva menigheten ønsker å fokusere på og gir retning for menighetens arbeid.  
 
Nærmere Jesus: Vi ønsker å legge til rette for at alle som på ulike måter er i kontakt med 
menigheten, kan bli bedre kjent med Jesus og ønske å leve sammen med han. 
Nærmere hverandre: Vi ønsker å legge til rette for livsnære fellesskap der mennesker kan bli bedre 
kjent med hverandre og kan dele både sorger og gleder.  
 
Lenger ut: Vi ønsker å nå lenger ut med et budskap som er så verdifullt at alle mennesker må få høre 
det. 
 
Sola menighet vil derfor arbeide for at enda flere mennesker, både i Sola og videre ut i verden, kan få 
mulighet til å bli kjent med Jesus. 
 
Menighetsrådet sin strategi for menigheten er følgende:  
 
Barn - som trives med å være i Sola kirke 
Øke deltakertallene på Onsdagsmorro og Soul Children. 
Arbeide for å ha nok ansatte til å utvikle og gjennomføre trosopplæring og kontinuerlig arbeid for 
barn. 
Arbeide med vurdering av veien videre for arbeid rettet mot de minste barna i alderen 0-3 år. 
  
Ungdom - som liker å bruke kirken 
Utarbeide en god rutine for evaluering og justering av konfirmantarbeidet. 
Arbeide for å ha nok ansatte til å utvikle og gjennomføre ungdomsarbeidet og ledertrening. 
Styrke lederrekruttering og lederutvikling for ungdom. 
Få med minst 2 ungdommer fra hvert konfirmantkull inn i annet arbeid i menigheten, som f.eks. 
ledertrening og lederoppgaver, LUG eller Confession. 
  
Frivillige – som er engasjerte kirkemedlemmer 
Utvikle en felles forståelse av frivillighet i menigheten, gjennom å lage et frivillighetsdokument for 
Sola menighet. 
Arbeide kontinuerlig med rekruttering, opplæring og oppfølging av frivillige slik at arbeidet i 
menigheten ikke i for stor grad avhenger av ansatte ressurser.    

 

MUSIKK 

Konserter 
10. mars korkonsert i samarbeid med Norges Korforbund Rogaland 
20. mars salmekveld «Skatter fra Bedehuset» 
14. april «Visst skal våren komme» med Con Brio 
22. mai salmekveld «Lina Sandell» 
 
Sommerkonserter  
3. juli Maria Kessel – klassisk klang 
10. juli Sommerkonsert Bjørn Kallevik «Mitt hjerte er ditt» 
17. juli Sommerkonsert «Gla’sang-gjengen» Atle Brundtland, Kjell M. Stangeland og Johannes Byberg 
24. juli Sommerkonsert - Sommetime med Ensemble Nereides 



31. juli Sommerkonsert -Espen Behrens og Geir Munthe-Kaas med godt og blandet 
 
25. september Salmekveld «Trygve Bjerkrheim» 
15. oktober «Lina Sandell» Konsert Con Brio 
19. oktober konsert med Sandnes Gospelkor og Sola Storband 
14. november Salmekveld «Egil Hovland 100 år» 
9. desember Julekonsert Sola Skolekorps 
12. desember Julesamling for Sola Kommune med Olav Mo og Geir Munthe-Kaas 
12. desember Julesamling for Seniorer med Andante 
 
Kor 
Andante er menighetens eget kor som øver hver torsdag fra kl. 10:00 – 12:45 
Koret hadde ved utgangen av 2023 17 aktive medlemmer, halvparten fra Sola, mens den andre 
halvparten kommer fra Stavanger, Sandnes, Bryne, Kvernaland og Ålgård. 
Andante ønsker seg flere medlemmer, og er litt skuffet over liten oppslutning fra Sola Menighet! 
Våren 2024 deltok koret på gudstjenesten 25. februar 
Høsten 2024 deltok koret samlingsstund 17. oktober, gudstjenesten 3.november,  salmekvelden 14. 
november og på Julesamlingen for seniorer 12. desember 
Koret ønsker å opptre mer, men er lite og sårbart. Om ikke «alle kan», er det lite aktuelt å opptre. 
 
Samarbeid med skolekorpset: 
Samarbeidet har i noen grad fortsatt, ved at Håvard Birkeland har bidratt med saksofonspill på 
gudstjenester. Det har vært snakk om noen «nye rekrutter», men vanskeligheten har vært å finne tid 
som passer både for kantor og travle ungdommer. 
Kulturutvalget: 
Har ligget nede, men det har vært en aktiv komité for menighetsuken 
Salmekvelder: 
Dette er nytt av året og det har vært arrangert 4 salmekvelder. 
Det er en egen komité for dette som består av Bjørg Sanne, Svein Inge Thorstvedt, Wenche Viland og 
Geir Munthe-Kaas 
 
Utfordringer: 
Som tidligere: Jobbe videre med å lage gode kulturelle opplevelser, og fylle den nye kirken med 
musikk. Få flere medlemmer i Andante 
 

 

DIAKONI 
Diakoni er evangeliet uttrykt i handling. Det blir uttrykt gjennom nestekjærlighet, inkluderende 
fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet. Dette er hovedmomentene i 
diakoniplanen for Den norske Kirke. I Sola menighet blir dette uttrykt på flere måter. 

 
Nestekjærlighet 
Treffen er en klubb for mennesker med utviklingshemming. Se egen årsmelding fra klubben. 
Menighetene i Sola har en lang tradisjon i å samarbeide om Nyttårsfest for seniorer i Sola. 14. januar 
2024 var det i Tananger kirke samlingen var. Ca 85 gjester fant veien til festen denne dagen. En var 
litt uheldig med været, det begynte å snø ca 45 min før festen begynte, og det ble litt glatt å ta seg 
fram, både på bena og i bil.  
 
Sorgstøttegruppene er et arbeid som drives i samarbeid med menighetene på Nord-Jæren. I 2024 var 
det en sorggrupper som hadde sine samlinger i Sola kirke, i høst.  Diakonen sender invitasjon om 



sorgstøttegruppe, til den som er fester til graven. Både voksne og ungdommer får tilbud om å være 
med i sorgstøttegruppe. 
Mennesker i sorg har ofte behov for å møte andre i samme livssituasjon for å dele erfaringer. Det er 
viktig at vi i menigheten ser våre naboer, venner og kolleger som er i sorg, og gjøre 
sorgstøttegruppene kjent. 
Lørdag 2.november var det minnesamling i Sola kapell, en samling der etterlatte som har fått grav på 
Sola kirkegård siste året, var invitert. Det var flere som gav utrykk for at de kom for å høre «sin» 
avdødes navn leses opp. Omtrent 100 deltok. 
 
Sommerkonsertene ble arrangert for 12. året. Denne gangen ble det 5 konserter i Sola kirke, alle i 
juli. Programmet var variert, og oppmøte var fra 85 til 150. Takk til Sola Lions Club for trofast 
økonomisk støtte gjennom alle disse årene.  
 
Julegaveaksjonen -. også i 2024 hadde vi et samarbeid med NAV- Sola for å hjelpe familier som lever 
på sosialhjelp med litt ekstra, for å gjøre julen bedre Ræge, Sola, Sørnes og Tananger menigheter 
ønsker å bidra til et inkluderende og raust lokalsamfunn. om. Pengene vi samlet inn fra kirkeoffer og 
enkeltpersoner i Sola, ble gjort om til 50 gavekort på 1000 kr pr. stk. Sammen med en julehilsen fra 
menighetene, ble levert videre til NAV, som delte ut gavekortene til trengende familier like før jul. 

 
Inkluderende fellesskap 
«Åpen Kirke» er vårt største diakonale arbeid, med samlinger 2 ganger i uka det meste av året. Åpen 
kirke lever egen årsmelding. 
Felles seniortur i mai. Diakoniutvalget hadde kontakt med Sørnes menighet, og samarbeide om felles 
seniortur i mai. Invitasjon ble sendt ut via fellesmail og på Åpen kirke.  
Sola menighet har egen turgruppe, der hovedsakelig seniorer møtes hver tirsdag.  
Det er også formiddagstreff på Ljosheim fire ganger i året. 
Det har også i 2024 vært ukentlig andakter både ved Soltun og Sola sjukeheim, i samarbeid prestene i 
Ræge, Sørnes og Sola. En frivillig er også med på dette. 
Diakonen har kontakt med begge sykehjemmene, og blir av og til kontaktet for å ha samtaler med 
nye pasienter. Noen pasienter har hun jevnlig kontakt med over tid, og går også i sognebud (gir 
nattverd) til noen av dem. Dette er særlig dem som ikke har utbytte av å delta i felles andakten, eller 
har varierende form.  
 «3 i bønn» er et tilbud til dem som ønsker å be regelmessig sammen med to andre. Det kan foregå 
en gang i måneden eller oftere. De som ønsker å være med å be for familien, menigheten, land og 
folk er hjertelig velkomne. Tanken er å danne små bønnegrupper som møtes jevnlig der det passer 
best for den enkelte gruppe, enten det er i kirken eller i hjemmene 
 
Menighetens forbønnstjeneste har samling den 1. tirsdagen i måneden, kl. 17.00, i Bønnekapellet i 
Sola kirke. Da koronarestriksjonene forhindret fysiske møter, startet en å sende ut bønneemner på 
sms, til de som ønsket å være med på den måten. Det har vi fortsatt med, også etter at det var mulig 
å møte fysisk. Da kan vi be sammen, om vi fysisk sitter hver for oss. På de fysiske samlingene er vi 2-3 
stk, via sms deltar mellom 6 og 10 hver gang. 
 
"Hele Rogaland ber" Diakoniutvalget hadde ansvar for en bønnesamling i Sola kirke 13. juni som en 
del av "Hele Rogaland ber".  Dette var et samarbeid med IMI -kirken i Tananger og Sola kristne 
fellesskap. Det var med medlemmer fra alle de tre menighetene og en god opplevelse av at vi står 
sammen i å be for mennesker og institusjoner i vår kommune. 
 
Vern om skaperverket og kamp for rettferdighet. Vilje til rettferdighet er godhet for andre! I 2024 
fikk vi igjen gjennomføre Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon som «dør til dør-aksjon» sammen med 
konfirmantene. Beløpene som kom inn til fasteaksjonen var kr.43,457. I 2023 kom det inn kr. 57.737.   



Det er dessverre en stor nedgang de siste årene, Noe er mangel på sjåfører til de lengste rutene. 
Voksne som har lovet å kjøre, møter ikke opp. Og da får vi ikke dekket rutene utenfor Sola sentrum.  
Bærekraftsdag 6. april satte søkelys på vårt forvalteransvar. Dette preget også gudstjenesten 7. april. 
Sunniva Gylver talte på begge disse samlingene. Det var en gruppe fra «Kveldsmat» som tok ansvar 
for helgen. 

 
Medlemmer i diakoniutvalget 
Anne Elisabeth Sanne, Torhild Thorstvedt og Anne Marie Sandve, som er representant fra 
menighetsrådet. Torhild Thorstvedt er leder for utvalget.  Diakon Lise-Ingeleiv Grunnaleite er også 
med.  
 

Utfordringer  
Vise mer av diakonien uttrykt gjennom vern om skaperverket og kamp for rettferdig. Utfordre nye 
(og gjerne yngre) mennesker til innsats for sine medmennesker, og ta i ett tak for å skape gode 
møteplasser, og mer felleskap i menigheten. 

Kirkens ungdomskontakt 

Utforming og gjennomføring: 
Jeg har nå vært ca 1,5 år i denne stillingen. Jeg er utrolig takknemlig for at jeg fikk denne jobben, som 
var nyopprettet da jeg startet opp i august 2023. Å få være med å utforme, gjennomføre og evaluere 
måter denne rollen kan bety noe for Sola ungdommen, er virkelig et meningsfullt arbeid. I den 
forbindelse er jeg takknemlig for ressursgruppen rundt stillingen bestående av Kirkeverge Trygve 
Torgersen og Menighetspedagog i Tananger kirke Olav Mo.  
 
Konfirmasjonsarbeid som relasjonsskapende arena: 
Jeg vært mye med i de ulike konfirmasjonskullene i de fire Sola kirkene. Disse samlingspunktene har 
vist seg å være en svært nyttig arena til å få kjennskap til en stor andel av kommunens 14 og 15 
åringer. I fjor var det i Sola kirkene hele 270 konfirmanter, og i år er det så mange som 218 stk. Det 
sier seg selv at dette er mer ungdommer enn jeg har kapasitet til å skape relasjoner med (eller å 
huske fra gang til gang). Det viser seg også at det er flere ungdommer som strever med ulike ting, 
eller bare kunne nyttiggjort seg av en trygg voksen med tid. Å skape relasjoner står derfor helt 
sentralt i denne rollen. Vi jobber for at ungdommene skal forstå at jeg også er der for dem etter at 
konfirmasjonstiden er over.  
Sånn sett inngår jeg ikke som en del av konfirmasjonsarbeidet, men bruker det som et kontaktpunkt 
med ungdom. Jeg har også ved noen anledninger hatt en liten «undervisningsbolk» i tråd med rollens 
funksjon.  
  



Den spontane samtalen, bestående av enten oppmuntringer eller «sjelesorgssamtaler i farten», blir 
også viktig i denne settingen. Det har samtidig vært viktig å framstille denne rollen som et trygt sted, 
hvor man ikke bare trenger å dele livets utfordringer, men kanskje også gleder, drømmer eller at vi 
møtes rundt aktiviteter som gir livsglede i hverdagen. Her har vi begynt å gjøre oss noen gode 
erfaringer.  
 
Synlig på flere arenaer:  
I tillegg til konfirmasjonsarbeidet oppsøker jeg jevnlig ungdomsklubbene i området. Gjennom dette 
har jeg fått se det gode bidraget som Sola kirkene gjør, for at ungdommene skal ha trygge 
samlingspunkt i helgene. 
 
I en periode på 5 måneder i fjor, var jeg også en fast dag i uken på to av ungdomskolene i Sola. 
Dynamikken som oppsto med at ungdommer fikk se samme person på flere arenaer, erfarte vi som 
svært positivt. Ikke bare for det relasjonsskapende arbeidet, men også ift synligheten til rollen. 
Tilbakemeldingen fra skolene var i tillegg positive, men vi møtte på noen strukturelle utfordringer 
ettersom kirken er en ekstern aktør i skolesystemet. Kirken ønsker å være en god og forutsigbar 
samarbeidspartner med andre aktører som jobber med ungdom. Det jobbes derfor videre mot 
formålstjenlige fremtidige arenaer som skolene. Ikke minst er det ønskelig med mer jobb på dagtid 
slik at ikke majoriteten av jobben skjer etter skoletid og på kveld og i helger.   
 
Å tre inn i en helt ny stilling med et klart mål men uten klare midler, er en balansekunst. Dette har 
involvert at man går inn dører som åpnes opp, og blir tvunget til å tenke ut nye løsninger og 
strategier når andre dører lukkes. Gjennom å forsøke ulike ting, sitter jeg igjen med at det meste av 
det vi har prøvd på, har gått mye bedre enn jeg turte å håpe på. Jeg opplever at min bakgrunn som 
ungdomsleder og mitt tidligere arbeidsforhold i NAV, har kommet godt til nytte i denne jobben.  
 
Dette har blant annet vært viktig ift det å jobbe strukturert uten klare rammer, og ikke minst når vi 
har møtt på strukturelle utfordringer som har påvirket både mulighets- og handlingsrommet vårt. Jeg 
fungerer samtidig godt i et slikt spennpunkt, og jeg er fornøyd med alt det vi har fått til i 2024. Jeg ser 
også frem til den videre jobben med å utforske arbeidsoppgaver som ikke «kommer til deg», men 
som må oppsøkes, avdekkes og samarbeides med andre om.    
 
Kenneth Dåsvand – Kirkens ungdomskontakt 
 

 
MISJON 
Dette året har ikke Sola menighet hatt noe utvalg for misjons- og vennskap.  
Selv om Sola menighet ikke har noe utvalg for misjons og vennskap så har misjon stått i fokus.  
Arrangement som Lørdagscafe med basar ble planlagt og gjennomført i forbindelse med 
menighetsuken i oktober. Inntekter som kom inn gjennom lørdagscafeen gikk Sola menighet sitt 
misjonsprosjekt og til Sola menighet sitt eget arbeid.  
 
Når det gjelder kontakten med vennskapsmenigheten St. James i Carlisle, har vennskapskontakten 
også i 2024 i all hovedsak handlet om gjensidig informasjon og forbønn.  
 
Våren 2024 reiste Svein Ragnvald Tjora og Anders Primstad til Estland, Tallinn for nettverkssamling 
for NMS. Her fikk vi møte ansatte og frivillige i Mustamae kirke som er et av misjonsprosjektene til 
Sola menighet.  
 



Gjennom året ble i forbønn i gudstjeneste bedt både for misjonsprosjekt, vennskapsmenighet og for 
Elin Knudsen, menighetens utsending til Thailand. 

 

TROSOPPLÆRINGEN – STEIN BRA 

 
 

 

Babysang
Krøllekvel

d
3-årsbok 4-årsbok

Helt
Førsteklas

ses
Tårnagent Stallen Lys våken

Konfirmasj
on

2020 38% 14% 7% 21% 13% 28% 8% 0% 85%

2021 0% 15% 0% 29% 14% 0% 13% 0% 80%

2022 26% 15% 8% 2% 0% 0% 11% 0% 74%

2023 36% 13% 17% 3% 16% 15% 14% 18% 73%

2024 60% 14% 18% 15% 8% 30% 15% 20% 88%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

Deltaker prosentdel

2020 2021 2022 2023 2024

Babysang
Krøllekvle

d
3-årsbok 4-årsbok

Helt
Førsteklas

ses
Tårnagent Stallen Lys Våken

Konfirmasj
on

2020 0 7 5 15 9 22 6 0 79

2021 0 10 0 21 9 14 13 0 78

2022 15 6 5 0 0 0 8 0 67

2023 27 6 7 2 12 10 9 19 72

2024 26 10 7 6 4 20 10 14 105

0

20

40

60

80

100

120

Antall deltaker

2020 2021 2022 2023 2024



 
 
Babysang 
43 døpte. 26 deltaker. Oppslutning 60%.  
I 2024 ble det gjennomført to babysangkurs med 8 samlinger per kurs. Opplegget består av en 
sangstund med barnesanger og etterpå er det mulighet for sosialt samvær i forbindelse med Åpen 
kirke. En av samlingene gjennomføres på dagssenteret, noe som er til glede for store og små.  
 
Krøllekveld 
69 inviterte. 10 deltakere. Oppslutning 14%. 
Krøllekveld er en samling for alle barn som fyller to år i løpet av kalenderåret. Samling ble 
gjennomført en tirsdag ettermiddag på høsten og bestå av felles middag, sang, bibelformidling og 
lek. Barna fikk boken «Lille Sau går seg vil». Det ble en kjekk samling for alle som kom.  
 
3-årsbok 
38 inviterte. 7 deltakere. Oppslutning 18%. 
Alle 3-åringer ble invitert til en samling i mai. Samlingens tema er Jesus som velsigner barna og bønn. 
Alle som deltok fikk boken «Jesus og barna», vi fortalte en bibelhistorie, snakket om bønn og tente 
lys for alle barn som var på samling. Samlingen varte en halvtime og etterpå fikk alle mulighet til å 
være med på Onsdagsmorro, hvor det også var felles kveldsmat.  
 
4-årsbok  
40 inviterte. 6 deltakere. Oppslutning 15%. 
Etter to år hvor vi måtte endre 4-årsbokopplegget på grunn av få påmeldte, kunne vi gjennomføre 
opplegget som planlagt i år. Opplegget besto av en samling på en onsdag, med påfølgende deltagelse 
på Onsdagsmorro og en gudstjeneste med utdeling av boken. Samlingen på onsdag inneholdte en 
vandring i kirkerommet, sang og utprøving av orgelet. 
I år la vi særlig merke til at de som er født seint på året er egentlig litt for små til å være med på 
samlingen. Framover skal vi derfor dele ut 4-årsbok på høsten.  
 
Helt Førsteklasses 
51 inviterte. 4 deltakere. Oppslutning 8%. 
Helt Førsteklasses består av 1-2 samlingen og en gudstjeneste og dreier seg rundt tema skolestart. Vi 
hadde planlagt 2 samlinger og en gudstjeneste med bokutdeling «Tre i et tre», men måtte avlyse en 
av samlingene på grunn av få påmeldte. Samtidig ble samling og gudstjenesten ble en fin opplevelse 
for de som kom.  
Noe vi har lært av Helt Førsteklasses er at gjennomføringen må være tidlig i mai, siden tiden før 
sommeren er travelt med sommeravslutninger. I tillegg så må vi finne gode muligheter til å 
gjennomføre samlinger med få påmeldte, slik at de som kommer føler seg sett og ivaretatt.  
 
Tårnagent 
67 inviterte. 20 deltakere. Oppslutning 30%. 
Tårnagent ble en kjempefin opplevelse for alle som var med. 3-klassinger fikk oppdrager som hjalp 
dem å utforske kirken. De var også med på gudstjenesten dagen etterpå hvor de bidro med sang og 
dramatisering av bibelfortellingen.  
 
Stallen 
67 inviterte. 10 deltakere. Oppslutning 15%. 
Stallen er en samling der barn får snekre sin egen julestall og spikre figurene til julefortellingen. 
Mange hadde med seg foreldre og det kom gode tilbakemeldinger fra barn og foreldre. Stallen styres 
hovedsakelig av frivillige og vi er svært glade for innsatsen de gjør.  



 
Lys våken 
70 inviterte. 14 deltakere. Oppslutning 20%. 
6-klassinger fikk mulighet til å overnatte i kirken i november. Tema til Lys våken er «Å være lys våken 
for hverandre» og vi lærte om den blinde Bartimeus. Barna hadde en fin opplevelse i kirken og koste 
seg med lek, sang, dans og god mat. Vi hadde også med 3 ungdomsledere, som var stor stas for 
deltakerne.   
 
Konfirmasjon (2023-2024) 
120 inviterte. 105 deltakere. Oppslutning 80%.  
Konfirmantarbeid ble ledet av Hege, men ble gjennomført i samarbeid med Anna Lena og Aleksandra 
Mjelde Andersen, som er ansatt på timebasis inn mot konfirmantarbeid.  
 
I år har vi hatt et ekstremt stort kull med konfirmanter, som var både kjekt og utfordrende. Vi 
begynte konfirmantåret med samtaler for å få et inntrykk av konfirmantene og la merke til at disse 
samtaler hjelper veldig i å forstå dynamikker i kullet og lage grupper som konfirmanter kan trives i. 
Første samlingen vi gjennomførte var en tur til musikkfestival «Jærgårds», som tilbyr en egen 
konfirmanthappening. Konfirmantene koste seg veldig og turen ble en god opplevelse.  
 
Konfirmantsamlingene fant sted sirka en gang i måneden (i tre grupper) og besto av en innledende 
undervisning, gruppearbeid med noe å spise og en felles avslutning. Temaene fulgte menighetens 
konfirmantplan. Gjennom året kom det frem at temaene burde tilpasses slik at de føles mer relevant 
for konfirmantene. Samtidig ble det tydelig at relasjonsbygging fungerte veldig bra og vi ble godt 
kjent med konfirmantene. Til neste år skal innholdet dermed endres, mens oppbygning av 
konfirmasjonssamlingene skal holdes fast til.  
Høydepunkt for mange konfirmanter var leiren til Horve i november. Siden vi var så mange 
konfirmanter, kunne vi dessverre ikke reise med alle samtidig og måtte dele konfirmantkullet i to. 
Dette fungerte denne gangen, men vi ønsker framover å ikke måtte gjøre det igjen. Ved et like stort 
kull må vi da heller tenke to leirer. Vi inngikk også et samarbeid med NMSU, som støttes oss med 3 
ungdomsleder og en hovedleder på leiren. Et siste høydepunkt som kan nevnes var konfirmantfesten 
i april. Tryllekunstner Ruben Gazki kom og hadde show for konfirmanter og foreldre. Det ble servert 
pizza og is og kvelden ble en god avslutning på en vel gjennomført konfirmasjoner. 
Det var mye lærdom i konfirmantåret og mye av det vi gjorde fungerte veldig bra. Til neste år ønsker 
vi å bygge videre på erfaringer vi har gjort slik vi kan skape et best mulig konfirmantopplegg. 
 
Generelt/ Oppsummering: 
I 2024 har oppslutningen på nesten alle trosopplæringstiltak økt. Dette er noe som vi er veldig glade 
for og vi håper trenden fortsetter i 2025. Dette året har vi sett at spesielt synergien mellom faste 
tiltakene som Småbarnssang og Onsdagsmorro og punkttiltakene er veldig viktig og hjelper med 
rekruttering til de faste tiltak.  
Den største utfordringen i trosopplæring er rekruttering av frivillige ledere. Med tanke på enkelte 
tiltak er det lett å spørre foreldrene om hjelp, men vi sliter med rekrutering av frivillige ledere til faste 
tiltak.  

 

GUDSTJENESTEN 

 
  2024 2023 2022 2021  
Gj.snitt Fremmøte 108 139 116 62  
Gj snitt nattv 55 15 37 61  
Antall døpte  57 100 75 57  



       
 

        

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       
 
Sola menighet har et variert gudstjenestetilbud med et stort spenn både når det gjelder liturgiske og 
musikalske uttrykk. Menigheten har tre typer gudstjenester. 
G1 er ganske lik den "gamle" høymessen. 
G2 har et mer moderne uttrykk og bruker fortrinnsvis musikk fra et band. Etter at vi i 2020 flyttet inn 
i ny kirke, har vi fortsatt med to kategorier G2-gudstjenester. 
G2A med band under ledelse av Geir Munthe-Kaas. G2B med band under ledelse av Gøran Byberg. 
2024 ble også Arne Tveranger brukt som vikar for Gøran Byberg.  
På G3 er gudstjenesten ofte knyttet opp til trosopplæringstiltak, eksempelvis utdeling av 4- års bok 
eller Lys Våken. Gudstjenesten er tilrettelagt for familier. 
Som det fremgår av søylediagrammet over, har gjennomsnittlig oppslutning om gudstjenester hatt 
en liten nedgang fra 2023 til 2024. Nedgangen kan dels forklares med at 2023 var det særdeles mye 
dåp i Sola kirke noe som gjorde at gj. snitt pr gudstjeneste økte i 2023.  
 
At gjennomsnittlig oppslutning om nattverd er noe høyere skyldes et økt fokus på nattverd under 
gudstjenesten. Det ble ytret et ønske fra menighetsrådet og vikarierende sogneprest Live Gjedrem 
Lunde om å ha mer gudstjenester med nattverd. Derfor har oppslutningen økt. Nattverdssamlingen 
med Åpen kirke og institusjonene er ikke tatt med i denne oversikten. Dette er på grunn av åpen 
kirke, institusjonene og åpen samlingsstund ikke regnes som en hovedgudstjeneste i Sola menighet. 
Dette har blitt medregnet tidligere år. Derfor er tallet på gjennomsnitt pr nattverd i 24 noe høyere 
enn 23,22 og 21.  
 
Et høydepunkt i 2024 var at det for tredje år på rad lot seg gjøre å gjennomføre barnehagesamlinger 
og gudstjenester for skoler i ny kirke før jul. I 2024 var det i alt 5 skolegudstjeneste for Sola skole, 
Skadberg skole (to gudstjenester) Sola ungdomsskole og Kjerrberget ungdomsskole. I alt 1 210 
ungdomsskoleelever og skoleelever deltok. 
 
Før jul var det i tillegg fire barnehagesamlinger, samt samling for seniorer og for kommunens ansatte 
som ble arrangert sammen med kirkevergen i Sola kirkelige fellesråd.  
En annen gudstjeneste som er verdt å nevne er søndag 16.06.24 som var siste gudstjenesten for 
Morten Sandland. Dette var en kveldsgudstjeneste med grilling og avskjedshilsener. 
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En egen komite har ansvar for planlegging og gjennomføring av gudstjenester som er en videreføring 
av gudstjenester ved Skadberg skole før ny kirke var på plass.  
 
Komiteen har i 2024 bestått av: 
Svein R. Tjora (leder), Ottar Sæle, Gunnar Sande, Arne Petter Gjørøy, Ove Bjarte Viland, Gøran 
Byberg, Morten Sandland og  Live Gjedrem Lunde.  
 
Utfordring 
Gi et variert og godt gudstjenestetilbud som er i tråd med strategiplanen for Sola menighet.  
Utforme de forskjellige gudstjenestes egenart.  
 

SMÅGRUPPENE 
Sola menighet har fortsatt noen få smågrupper. Frekvensen og formen på samlinger i smågruppene 
varierer. I tillegg til enkelte grupper som samles jevnlig på kveldstid, er det fortsatt et par grupper 
med 3 i bønn. Samt forbønnsamling hver 1. tirsdag i måned.   
 
Utfordring 
Starte flere små fellesskap som kan være relevante for mennesker i Sola. 
Få oversikt over smågruppene som er tilknyttet Sola menighet.  
 

ARRANGEMENTUTVALGET 
Arrangementsutvalget ble opprettet av Sola menighetsråd 12.03.2024. Utvalgets oppgave er å 
planlegge og gjennomføre ulike arrangement i Sola kirke. 
 
Utvalget har i 2024 bestått av Svein Ragnvald Tjora (leder), Anders Primstad, Anne Abrahamsen, 
Ottar Sæle, Arne Petter Gjørøy og Gunnar Sande.  
 
Utvalget har i 2024 stått for åpen kirke og kafe på 17. mai, og lagt til rette for åpen kirke ved 
julegrantenning første søndag i advent. Største satsing var menighetsuka som i år var fra tirsdag 15. 
oktober til lørdag 26. oktober. Menighetsuka besto av følgende arrangement: 
 
15.10  Konsert Con Brio, sanger av Lina Sandell. Tilstede inkl. Con Brio 117 
17.10  Quiz og musikk. Til stede 39 
17.10  Foredrag Anders Solfjeld Gjerdseth: «Hjelp – vi har tenåringer i huset» med panelsamtale 

etterpå. Til stede 30 
19.10  Superlørdag med aktiviteter og utlodning 
19.10  Konsert ved Sola Storband og Sandnes Gospel. Til stede inkl Storband og kor 370 
20.10  Festgudstjeneste. Til stede 107 
22.10  Foredrag Per Inge Ruud: «Seladons sørgelige forlis». Til stede 63 
23.10  Onsdagsmorro med middag. Til stede 40 
24.10  Foredrag ved Sigrid Rege Gårdsvoll: «Riket, makten og æren – Donald Trump og de kristne 

velgerne som elsker ham». Til stede 321 
25.10  KRIK Sola Tweens. Til stede ca 90 
26.10  Ungdomsfest. Til stede ca 50 
 
Sola, 21.02.2025 
Svein Ragnvald Tjora 

 
SOLA MENIGHETSBLAD 
Menighetsbladet kom ut med 4 nummer i 2024. 



Redaksjonen består av kirkeverge (redaktør), assisterende kirkeverge og de daglige lederne i hver 
menighet. I ledermøter tas beslutninger vedrørende menighetsbladet, og arbeidet evalueres 
underveis. 
Layout ansvarlig Perly Berge har ansvar for utformingen av innholdet. Vi er takknemlige for det gode 
arbeidet hun gjør med bladet vårt. Bladet trykkes hos Jærprint, Bryne Schibsted Distribusjon Vest AS 
distribuerer bladet. 
 
Inntekter til menighetsbladet kommer fra annonsesalg, offer fra menighetene og noe egenbetaling 
fra mottagere. Menighetsbladet er et fulldistribusjonsblad som skal nå alle husstander i Sola 
kommune. Vi tilstreber å ha så god informasjon som mulig om hva som skjer i kirkene våre, både ved 
å annonsere og ved artikler fra arbeidet. Lokale bedehus kjøper også annonseplass til sine 
aktivitetskalendere. Det er verdifullt å kunne nå så mange med informasjon om det som skjer i 
kirkene våre, men vi opplever dessverre tidvis at ikke bladet når fram til alle husstander. 
 
For menighetsbladet 
Randi Lundberg Tveit 

 
ÅRSMELDINGER 
LUG-Ljosheim Ungdomssguppe            
Lag/Forening: Ljosheim ungdomsgruppe 
2. Tilholdssted: Ljosheim bedehus 
3. Møtedag: Lørdag 
Møtetidspunkt: Klokken 20.00-00.00 
4. Hovedleder: Ane Eriksen 
Adresse: Nordsjøvegen 41 
Telefon/Mobil: 98137022 
E-postadresse: aneeriksen3@gmail.com 
5. Lederbehov: Ja 
6. Antall samlinger totalt: 40 
7. Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling: 45 stykk 
8. Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Økning 
9. Kommentar: Vi i Ljosheim ungdomsgruppe ser en økning i arbeidet vårt 
gjennom 2024. For oss ble det vanskelig etter korona-tiden men det har sakte, 
men sikkert blitt veldig bra. Vi har et stabilt styre, bestående av ungdommer 
som jobber godt for at ungdommene som kommer skal ha det bra. Vårt 
hovedfokus er at ungdommene som kommer skal bli sett og inkludert i vårt 
miljø. Det er også viktig for oss å tydelig vise at Jesus er sentrum for alt vi gjør. 
Vi gleder oss masse til 2025 og tror det blir et år med vekst hos oss.  
Både i 
antall, men også vekst i livet for ungdommene som kommer til oss 
 
Treffen 
Lag/Forening: Treffen -en tilrettelagt fritidsklubb for voksne 
Tilholdssted: Tananger kirke våren 24, flyttet møtene til Sola kirke høsten 24. 
Møtedag: Fredag, en gang i måneden januar-juni. En tirsdag i måneden fra august-til desember. 
Møtetidspunkt: 18.00 - 19:30, i Tananger, kl. 1830 – 2000 i Sola kirke. 
Hovedleder: Lise-Ingeleiv Grunnaleite    
Adresse: Kongshaugveien 20, Postboks 82, 4097 SOLA  
Telefon/Mobil: 906 62 631  
E-postadresse: e-post: ingeleiv.grunnaleite@solamenighet.no 

mailto:ingeleiv.grunnaleite@solamenighet.no


Andre ledere: Laila Bergo, Else Iren Lindal, Else Karin Tjora, Unni Vatnedal og Astrid Bjørg Viland.
  
Lederbehov: Trenger flere ledere for å gå tilbake til møter hver 14.dag. 
Antall samlinger totalt: 12 møter + tre gudstjenester.  
Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling. 10, i tillegg ledsagere og ledere. 
Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Litt nedgang 
 
Kommentar:  
Treffen er en klubb for alle i hele Sola, men den er spesielt tilrettelagt for mennesker med 
utviklingshemming. De som er med i klubben, er fra 18 år og oppover.  
På samlingene har vi sang og musikk, andakt, og vi samles alltid rundt ett måltid. Vi har forskjellige 
aktiviteter som bingo, karneval, sporløp og fødselsdagsparty. Sommeravslutningen var på Utstein 
pilgrimsgard, og i høst besøkte vi TS-museet.  
I år var vi med på gudstjeneste i Sørnes i mai, og i Tananger i september. I tillegg deltok vi felles HEL 
Høsttakkegudstjeneste i Stavanger Domkirke, som alltid er en flott opplevelse for tilrettelagte klubbe 
i hele Sør-Rogaland.  
Julefesten med julespill er årets begivenhet. I år var 48 stk med på festen etter julespillet, noen flere 
var med bare på julespillet inne i kikra. 
 
ONSDAGSMORRO 
Lag/Forening: Onsdagsmorro 
Tilholdssted: Sola kirke 
Møtedag: Onsdag    
Møtetidspunkt: 17:15-18:30 
Kontaktperson: Anna Lena Schulz 
Adresse: Kongshaugveien 20, 4050 Sola 
Telefon/Mobil: 93922728 
E-postadresse: anna.lena.schulz@solamenighet.no 
Lederbehov: Vi trenger flere ledere og medhjelpere. 
Antall samlinger totalt: 30 
Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling: 15 
Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Det har vært litt oppgang i antall deltakere, men 
antallet deltakere har holdt seg ganske stabilt siden høst 2023.  
Kommentar: Onsdagsmorro er Sola menighet sin søndagsskole og er et ukentlig tilbud for barn i alle 
aldre (hovedmålgruppen er barn mellom 3 og 10 år). Samlingene består av lek, aktivitet, andakt og 
kveldsmat. Det har vært opp til 25 barn på Onsdagsmorro i 2024 og det er veldig gledelig at tilbudet 
blir tatt godt imot. For å kunne opprettholde et ukentlig tilbud trenger vi flere ledere. Vi har et stort 
og godt kjøkkenteam, men for tiden bare 2 ledere på selve samling.  
 
KIRKEMIDDAG 
Lag/Forening: Kirkemiddag 
Tilholdssted: Sola kirke 
Møtedag: Onsdag   
Møtetidspunkt: Ca. en onsdag i måneden kl. 16:30 
Kontaktperson: Anna Lena Schulz  
Adresse: Kongshaugveien 20, 4050 Sola 
Telefon/Mobil: 93922728 
E-postadresse: anna.lena.schulz@solamenighet.no 
Lederbehov: Vi kan gjerne blir flere som lage mat eller tar på seg praktiske oppgaver rundt 
matservering.  
Antall samlinger totalt: 5 
Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling: 30 



Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Kirkemiddag startet opp i år. 
Kommentar: Etter noen år med pause, begynte vi igjen med middagsserveringer i Sola kirke under 
nytt navn «Kirkemiddag».. I 2024 var det hovedsakelig barnefamilier som deltok på middagene, men 
middagen er åpent for alle som ønsker å delta i måltidsfelleskapet. Etter kirkemiddag er det 
Onsdagsmorro med aktiviteter og lek for barn. 
 
Småbarnssang 
Lag/Forening: Småbarnssang 
Tilholdssted: Sola kirke 
Møtedag: Tirsdag   
Møtetidspunkt: 17:00-18:00 
Kontaktperson: Anna Lena Schulz 
Adresse: Kongshaugveien 20, 4050 Sola 
Telefon/Mobil: 93922728 
E-postadresse: anna.lena.schulz@solamenighet.no 
Lederbehov: Ja 
Antall samlinger totalt: 21 
Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling: 10 
Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Det har vært litt oppgang i antall deltakere.  
Kommentar: Småbarnssang er et tilbud for barn i alderen 1-3 år og består av en sangstund, litt mat 
og lek. I 2024 var det totalt 24 påmeldte men på grunn av sykdom etc. har det vært rundt 10 stykk på 
hver samling. Mange av de som har vært med fortsetter fra semester til semester og det er fint å se 
at barn og foreldre gleder seg til å komme til kirken. 

  



 

ANDRE ÅRSMELDINGER 
Sola Legoklubb 
Lag/Forening: Sola Legoklubb  
Tilholdssted: Salem Bedehus, Sola Prestegårdsveg 5, 4055 Sola  
Møtedag: Tirsdager Møtetidspunkt: 17.30-19.30  
Hovedleder: Tore Tjora Adresse: Vardåsveien 38, 4055 SOLA E-postadresse: leder@solalego.no  
Andre ledere: Endre Hovland (nestleder), Magne Midtun, Thomas Sundvoll  
Lederbehov: p.t. ingen  
Antall samlinger totalt: 25 (13 høst, 12 vår)  
Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling. 13  
Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Stabilt  
Kommentar:  
 
Sola Legoklubb er en uavhengig forening som kristent barne- og ungdomsarbeid. Foreningen holder 
til på Salem Bedehus, Sola.  
Sola Legoklubb er registret i Brønnøysundregistrene: 
https://w2.brreg.no/enhet/sok/detalj.jsp?orgnr=933212823 
 
Sola KFUK-KFUM-speidere i Sola og Sørnes Menigheter 
Lag/Forening: Sola KFUK-KFUM-speidere  
Tilholdssted: Ljosheim bedehus, i tillegg benytter vi friområder i nærheten der det viktigste 
friområdet vi benytter er Storaberget. Til større arrangement benytter vi Sørnes og Sola kirker alt 
etter behov.  
Møtedag: Torsdager Møtetidspunkt:   
Oppdagere (1-2klasse) kl. 1730-1830 
Stifinnere (3-4 klasse) kl. 17.30-1900  
Vandrere (6-10klasse) kl. 1800-1930  
Rovere (16år til 25år), møtedag og tid varierer  
Hovedleder:   Jone Oltedal  
Adresse:   Joavegen 45, 4055 Sola  
Telefon/Mobil:   98698135  
E-postadresse:  sola.kmspeidere@gmail.com og jone.oltedal@gmail.com  
Andre ledere:   
Vegard Valen, Anette Sleveland, Eivind Sandve Haus, Hilde Oftedal Kiland, Marit Fisketjøn Høie, Anne 
Fortier, Morten Sande Johnsen, Yngve Laugerud, Ruben Wallin, Staffan Mangèli, Mirko Rothbart, 
Derek Jardine, Ragnhild Grøndal, Kristin Nordstokke, Rune Paulsen, Per Erik Mikalsen, Anne Elisabeth 
Mikalsen.  I tillegg har vi 4 voksne ledere som er støttemedlemmer  
Lederbehov: Med 4 aldersgrenser som vi skal ha ledere i, er det alltid lederbehov. Mange foreldre er 
flinke til å bli med som ledere og det er gledelig.   
Antall samlinger totalt:     
Oppdagerne hadde 31 samlinger   
Stifinnerne hadde 31 samlinger  
Vandrere hadde 39 samlinger 
Førerpatruljen som er de i deltakerne i vandrerne som går på ungdomskolen hadde ca 16 egne tilbud 
for den aldersgruppen  
Roverne hadde ca 10-15 samlinger   

https://w2.brreg.no/enhet/sok/detalj.jsp?orgnr=933212823
mailto:sola.kmspeidere@gmail.com
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Antall deltakere: Vi hadde i 2024, 78 medlemmer. Det var noen flere barn innom om ikke begynte 
fast men medlemmene fordeler seg slik; 1 barn var familiespeider 11 Oppdagere 10 stifinnere 31 
vandrere 5 rovere. De resterende medlemmene er ledere og støttemedlemmer  

 
Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling:  Dette varierer fra hver aldersgruppe. Men jevnt god 
oppslutning om aktivitetene  
Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Medlemstallet er relativt stabilt, slik det har vær de 
siste 2-3 årene. Vi har en markant nedgang fra ca. 100 medlemmer i 2019 til et jevnt medlemstall på 
ca 80 nå etter korona  
Nye tanker og idéer fremover:  
I 2025 skal vi arrangere vintertur til Sinnes i mars for hele speidergruppa, dette er nytt av året. I mai 
blir det gruppeleir på Horve2, og en del av vandrerne skal på landsleir i sommer som finner sted på 
Gjøvik.  
I 2025 så vil speidergruppa holde på tradisjonene sine 
Tenkedagsmarkering (22.feb) i Sørnes kirke som er felles med Sørabygdå KFUK-KFUM-speidere.  
I april feirer speiderne St. Georgsdagen (23.apr) felles  med alle speiderne i Sola både for Norsk 
speiderforbund og KFUK-KFUM-speideren.  
Gruppetur til Horve 2 mai og september  
Lysmesse i Sola kirke før jul.  

 
Oppsummering av året 2024:  
I 2024 var speidergruppa aktiv med mange engasjerte ledere som gjennomførte mange flotte 
speidermøter slik at speiderne fikk mange gode fritid og friluftsopplevelser. KFUK-KFUM-speidere har 
en visjon for organisasjonen om at rundt vårt leirbål er det plass til alle. Vi ønsker å være en 
speidergruppe med et kristen profil men at alle skal føle seg velkomne og inkludert.  
I 2024 drev speidergruppa leirstedet Horve2 sammen med Gand KFUK-KFUM-speidere. Leirstedet har 
mange besøkende, både andre speidergrupper, menigheter, skoleklasser og barnehager. Foreldre og 
barn inviteres til å delta på en dugnad i året for å drifte leirstedet.  
I 2024 arrangerte Sørabygdå KFUK-KFUM-speidere tenkedagsmarkering i Ræge kirke hvor vi var 
invitert. St. Georgsdagen ble arrangert rundt Sola Kirke. Tradisjon tro deltok vi også på flaggheis ved 
Sola rådhus på 17.mai og i folketoget.  
Mange av våre medlemmer var på kretsleiren som Rogaland KFUK-KFUM-speidere arrangerte i 
Bjerkreim på sommeren.  
Samarbeidspartnere, vi i årsmeldingen vil takke for samarbeidet:  
Ljosheim bedehus for gode og tjenlige lokaler for speiderarbeidet vårt.  
Sola menighet og Sørnes menighet for velvilje, forbønn og lån av kirkene til aktivitetene  
Sørabygdå KFUK-KFUM-speidere for samarbeid om turer og arrangement  
Rogaland KFUK-KFUM-speidere for mange gode fellesarrangementer spesielt for våre eldste speidere 
(ungdomsskole og videregående)  
Sola kommune for gode betingelser for å drive barne- og ungdomsarbeid i kommunen, og at 
Storaberget beholdes slik det er nå.  

 
Underskrift:   

 
Jone Oltedal, Gruppeleder,  
Sola KFUK-KFUM-speidere,  
mars 2025 

 
 
 
 



 
Årsmelding for KRIK Sola 2024 
Lag/Forening: KRIK Sola 
Tilholdssted: Varierer mellom Ljosheim bedehus, Sola Kirke, Pinsekirken Sola Kristne Fellesskap, 
Sørnes Kyrkje, gymsaler og andre steder 
Møtedag: Varierer men nesten alltid helger og ferier    
Møtetidspunkt: Typisk kveldstid   
Hovedleder:  Edvard Aarsland 
Adresse:    Røynebergvegen 82, 4052 Røyneberg 
Telefon/Mobil:  97182772 
E-postadresse:  edvard.aarsland@gmail.com 
Lederbehov:  Ja, stort behov   
Antall samlinger totalt: 69 samlinger i 2024 
Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling: 56 
Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Totalt 3.885 deltakere på ulike arrangementer med 
KRIK Sola i 2024 er en økning på 363% siden 2002 og 47% siden 2023. Arbeidet med tweens har vært 
stabilt med ca 50-100 stk på fredagsklubb. Det er noe økning blant eldre ungdom og flere som drar 
på leir.  
Kommentar: Det er et sterk ønske om meir strategisk samarbeid med Sola Menighet vedrørende 
både tweens og ungdom og særlig konfirmanter. 
 


